様式第１号（第９条関係）

令和   年   月   日

愛媛県知事              様

               住     所

               法 人 名

               代表者職氏名                         ㊞

愛媛県文書逓送業務委託実績報告書

 令和   年   月   日付けで契約を締結した愛媛県文書逓送業務委託について、委

託契約書第９条の規定に基づき、   月分の実績を次のとおり報告します。

コース名  本庁発着逓送コース

松山・久万高原・今治コース

東予方面逓送コース

松山・八幡浜コース

南予方面逓送コース

 松山・久万高原・

今治コース

松山・八幡浜・東温

コース

四国中央・今治

コース
今治・西条コース 愛南・八幡浜コース

日  曜日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31
運行日数

合計 (日 )

（注）業務を行った日の欄に「○」印を記入する。

様式第２号（第 10 条関係）

請    求    書

                                       令和   年   月   日

愛媛県知事              様

               住     所

               法 人 名

               代表者職氏名                        印

 令和   年   月   日付けで契約を締結した愛媛県文書逓送業務委託について、委

託契約書第 10 条の規定に基づき、 月分を次のとおり請求します。

記

 金               円也

内訳  ○ 松山・久万高原・今治コース

（委託単価          円×運行日数     日＝         円）

○ 松山・八幡浜・東温コース

（委託単価          円×運行日数     日＝         円）

○ 四国中央・今治コース

（委託単価          円×運行日数     日＝         円）

〇 今治・西条コース

（委託単価          円×運行日数     日＝         円）

○ 愛南・八幡浜コース

（委託単価          円×運行日数     日＝         円）